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Írásbeli választ igénylő kérdés
Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló
2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekről szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára, kérdést kíváno k
feltenni dr. Hende Csaba honvédelmi miniszter úrnak ,

„Miként valósul meg a „karcsúbb állam” koncepciója a Honvédelmi Minisztériu m
szervezetében?"

címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert e tárgykörben a
minisztériumot vezető miniszterként a Kormány tagjai közül ő rendelkezik
feladatkörrel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Matolcsy György nemzetgazdasági miniszter a 2013 . évi költségvetésről szóló
törvényjavaslatot ismertető parlamenti expozéjában hangsúlyt helyezett a karcsúb b
állam fontosságára, mint ami „segíti a vállalkozásokat és a családokat, hogy jobban
működjenek”.
Ugy gondolom, hogy a Matolcsy miniszter úr által megfogalmazott prioritásra való
tekintettel érdemes leltárt készíteni a kormányzati szervezet politikai vezetéshe z
legközelebb álló tagjainak létszámáról .
Kérem tehát Miniszter Urat, hogy szíveskedjék tételes tájékoztatást adni tárcájának
egyes szervezeti és személyi adatairól az alábbi szempontok szerinti bontásban :

Összesen (fő ) Név Havi bruttó
illetmény tételesen

Miniszteri biztos
Államtitkár
Helyettes államtitkár
Létszám

	

felet t
foglalkoztatott személy

Kérem, szíveskedjék azt is megjelölni, hogy a miniszteri biztosok közül melyikük
munkáját segíti a miniszteri kabinetben működő titkárság, valamint hogy az állami
vezetőnek kinevezett miniszteri biztosok közül ki kap arra való tekintettel díjazást, hog y
e tevékenysége állami vezető i feladatkörével nem függ össze .

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2012 . június , . ." . . . .Nyakó István
MSZP
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